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بازگشت شماره 4 سپاهان پس از 175۳ روز
طلوع دوباره در نصف جهان

حضور شماره ۴ محبوب سپاهان در جمع طلایی 
پوشان اصفهانی در رنُدترین و خاص ترین روز سال 
۱۴۰۴ اتفاقی بود که برای هواداران این تیم اتفاق 

خوب و خوشحال کننده ای است.
به گزارش برنا، سرمربی جدید و چهره قدیمی 
در  حضورش  تجربه  دومین  در  سپاهان  باشگاه 
است  امیدوار  اصفهانی  پوشان  طلایی  نیمکت 
روز های خوبی را با این تیم رقم زده و بتواند مانند 
دوران بازی اش در دیار زاینده رود خاطرات جذابی 

را برای هواداران این تیم رقم بزند.
حضور ناگهانی ولی خوشحال کننده!

محرم نویدکیا در حالی پس از استعفای خبرساز 
سرمربی  عنوان  به  کارترون  پاتریس  ناگهانی  و 
زرد های نصف جهان معرفی و معارفه شد که این 
برای دومی بار در چند سال اخیر است که نیمکت 
به  قطعی  و  رسمی  صورت  به  سپاهان  هدایت 

کاپیتان محبوب اصفهانی ها سپرده می شود.
مربی - بازیکن!

در  سال ۱۳۹۴  در  سپاهانی ها  جدید  سرمربی 
بازیکن روی  و  به عنوان سرمربی  مقطعی کوتاه 
نیمکت داغ این تیم حضور داشت ولی این دوران، 
دوران کوتاهی بود که به نوعی نمی توان این برهه 
را در آمار مربیگری این ستاره سابق سپاهان و تیم 

ملی ایران لحاظ کرد.
اولین تجربه

برای  اصفهانی ها  سرشناس  و  سابق   ۴ شماره 
اولین بار در ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ و در زمان مدیریت 
تیم  این  سرمربی  عنوان  به  ساکت  محمدرضا 
پرطرفدار در فوتبال ایران معرفی شد، دورانی که 
برای نویدکیا تجربه خوبی بود؛ جالب است بدانید 
در سه فصلی که کاپیتان محبوب سرمربی سپاهان 
بود یک نائب قهرمانی در لیگ برتر در کارنامه این 

چهره معروف فوتبال ایران به ثبت رسید.
آمار جالب محرم

در دوران مربیگری محرم در سپاهان، وی در 
۷۵ بازی روی نیمکت زردترین تیم در فوتبال ایران 
حضور داشت که ماحصل این حضور برای  این 
چهره ویژه در سپاهان ثبت ۴۱ پیروزی، ۱۶ شکست 
و ۱۸ تساوی بود که در این بازی ها در مجموع ۱۴۱ 
امتیاز تحت هدایت وی برای این تیم اصفهانی به 

دست آمد.
امیدواری ها در کنار زاینده رود!

بدون شک حضور چهره کاریزماتیک و محبوبی، 
جدید  سرمربی  عنوان  به  نویدکیا  محرم  چون 
ویژه ای  اتفاق  می تواند  بعد  فصل  برای  سپاهان 
برای طلایی پوشان اصفهان باشد؛ چهره دوست 
داشتنی که پس از ۴ سال و ۹ ماه و ۱۹ روز دوباره 
سرمربی این تیم شد و قرار است سپاهان که برای 
فصل آینده برنامه ریزی های ویژه ای را انجام داده 
است؛ با نویدکیا مورد علاقه هواداران فصل جدید 

را متفاوت تر از همیشه استارت بزند.
نشانه ای جالب!

حضور دوباره شماره ۴ مورد علاقه اصفهانی ها به 
عنوان سرمربی سپاهان در رنُدترین روز سال ۱۴۰۴ 
یعنی ۰۴/۰۴/۰۴ می تواند برای این تیم و هوادارانش 
تیم  این  برای  آفتابی  روز های  تا  باشد  نشانه ای 

نسبت به فصول اخیر در فصل آتی رقم بخورد.

آغاز لیگ برتر بیست وپنجم از اواخر 
مرداد

مرداد  اواخر  برتر  لیگ  دوره  بیست وپنجمین 
شروع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، پیش از این قرار بود فصل تازه 
لیگ برتر از اواسط مردادماه به جریان بیفتد ولی 
تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران شروع فصل 
جدید را به تعویق انداخت و اکنون قرار است در 
جلسه  روز شنبه )فردا( سازمان لیگ درباره شروع 
ایسنا  پیگیری های  تصمیم گیری شود.  مسابقات 
نشان می دهد فصل بیست وپنجم لیگ برتر اواخر 

مرداد ۱۴۰۴ آغاز خواهد شد.

آماری که می گوید انتخاب ساپینتو درست 
بوده

دو مشکل بزرگ سرمربی پرتغالی

تیم  در  پرتغالی  سرمربی  عملکرد  بررسی 
فوتبال استقلال نشان می دهد مسئولان باشگاه 
انتخاب درستی برای فصل آینده داشته اند اما 
یک مشکل بزرگ علاوه بر اخلاق تند او سد راه 

موفقیت آبی پوشان است.
سرمربی  ساپینتو  ریکاردو  مهر،  گزارش  به 
پرتغالی که در فصل ۱۴۰۱ هدایت تیم فوتبال 
استقلال را بر عهده داشت بار دیگر به نیمکت 
پیشین  تجربه  با  تا  است  بازگشته  تیم  این 
دارد،  ایران  فوتبال  فضای  از  که  شناختی  و 
آبی پوشان پایتخت را در فصل پیش رو هدایت 

کند.
استقلال  در  خود  قبلی  حضور  در  ساپینتو 
در  او  گذاشت.  جا  به  توجهی  قابل  عملکردی 
تیم  این  نیمکت  روی  مسابقه   ۳۶ مجموع 
نشست که حاصل آن ۲۳ پیروزی، ۸ تساوی و 

تنها ۵ شکست بود.
میانگین امتیازگیری تیم تحت هدایت او به 
عدد قابل توجه ۲.۱۴ امتیاز در هر بازی رسید؛ 
آماری که نشان از ثبات و موفقیت نسبی این 

مربی پرتغالی در لیگ ایران دارد.
موفق  ساپینتو  با  استقلال  فصل،  همان  در 
شد عنوان قهرمانی سوپرجام فوتبال ایران را با 
پیروزی برابر نساجی کسب کند. این نخستین 
قهرمانی این تیم در رقابت های سوپرجام بود و با 

استقبال گسترده هواداران همراه شد.
همچنین، استقلال در لیگ برتر با قرار گرفتن 
در رتبه سوم جدول به کار خود پایان داد و در 
جام حذفی نیز تا فینال پیش رفت و به مقام 

نایب قهرمانی رسید.
در  استقلال  به  ساپینتو  دوباره  بازگشت 
شرایطی صورت گرفته که باشگاه در تلاش برای 
بستن تیمی قدرتمند برای فصل جدید لیگ برتر 
و رقابت های داخلی است اما مشکل بزرگ او این 
است که مسئولان باشگاه تاکنون نتوانسته اند 
در فصل نقل و انتقالات بازیکنان کلیدی را به 

جمع آبی پوشان اضافه کنند.
ثبات  به  می تواند  مربی  این  مجدد  حضور 
فنی تیم کمک کرده و امیدها را برای بازگشت 
به مسیر قهرمانی زنده نگه دارد به شرط آنکه 
این مرد پرهیجان بتواند بر اعصاب و رفتار خود 
کنترل داشته باشد و با محرومیت تازه ای مواجه 

نشود.
حال باید دید ساپینتو در دومین دوره حضورش 
در فوتبال ایران و باشگاه استقلال، تا چه اندازه 
می تواند از تجربه گذشته بهره بگیرد و انتظارات 

هواداران پرشور این تیم را برآورده کند.

بردن صربستان را  پای این تصمیم طلایی 
پیاتزا بنویسید

نبوغ مرد ایتالیایی

یک تصمیم طلایی از سوی روبرتو پیاتزا عامل 
پیروزی ایران مقابل صربستان بود.

والیبال  ملی  تیم  سه"،  "ورزش  گزارش  به 
نمایشی  ارائه  با  موفق شد  گذشته  ایران شب 
حساب شده و مقتدرانه، تیم ملی صربستان را در 
خانه اش و در نخستین مسابقه هفته دوم لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۵ با نتیجه ۳ بر ۱ شکست 
دهد. شاگردان روبرتو پیاتزا در حالی وارد این 
دیدار شدند که می دانستند بازی مقابل میزبان 
یکی از سخت ترین چالش های این هفته است، 
اما با روحیه بالا و تمرکز بالا وارد زمین شدند 
و با کسب یک پیروزی ارزشمند، گام بلندی در 

مسیر صعود به مرحله نهایی برداشتند.
در دو ست ابتدایی، تیم ملی ایران کاملاً برتر 
از حریف ظاهر شد. نظم تاکتیکی، سرویس های 
هدفمند و دفاع های مؤثر، موجب شد که ایران 
با اقتدار ست های اول و دوم را از آن خود کند و 
در آستانه یک برد آسان قرار گیرد. اما صربستان 
حمایت  با  و  برگشت  بازی  به  سوم  ست  در 
تماشاگران خودی، موفق شد ست را به نفع خود 
به پایان برساند و بازی را به ست چهارم بکشاند.
ست چهارم، جدالی نزدیک و نفس گیر بود. 
هر دو تیم شانه به شانه یکدیگر پیش می رفتند 
در  نبود.  عقب نشینی  به  حاضر  هیچ کدام  و 
پیش  مساوی  امتیازات  که  زمانی  میانه ست، 
تصمیمی  به  دست  پیاتزا  روبرتو  می رفت، 
جسورانه زد و جواد کریمی را جایگزین عرشیا 
به نژاد کرد؛ تصمیمی که در نگاه اول ریسکی به 
نظر می رسید، چرا که به نژاد نمایش خوبی تا آن 

لحظه ارائه داده بود.
اما این تغییر تاکتیکی جواب داد. با حضور 
تیم  و  شد  روان تر  ایران  بازی  روند  کریمی، 
توانست دوباره ابتکار عمل را در دست بگیرد. 
اختلاف  توانست  چهارم  ست  ادامه  در  ایران 
امتیاز ایجاد کند و نهایتاً این ست را نیز با برتری 
به پایان برساند تا با نتیجه ۳ بر ۱ از سد میزبان 
عبور کند. تصمیم هوشمندانه پیاتزا در لحظه ای 
ایفا  حساس، نقشی کلیدی در این برد بزرگ 
کرد؛ بردی که می تواند مسیر تیم ملی را در ادامه 

رقابت ها هموارتر سازد.

مدیران باشگاه استقلال بعد از گذراندن یک دوره 
پرماجرا و البته ناموفق در مسیر انتخاب سرمربی و 
آبی پوشان  مدیرعامل  نظری جویباری،  علی  اعتراف 
 ۲۰ از  بیش  با  بی سرانجام  مذاکره  به  که  پایتخت 
را در  ایده ای متفاوت  تا  به سراغ آن رفتند  گزینه، 
فوتبال ایران پیاده سازی کنند؛ ایده استفاده از مشاور 
ورزشی غیر ایرانی که فراتر از نقش مشاور بتواند امور 
مرتبط با معاون ورزشی باشگاه را پیش ببرد و در این 

مسیر، توافقات با کلارنس سیدورف نهایی شد.
اسطوره فوتبال هلند در شرایطی در باشگاه استقلال 
عهده دار مسئولیت شد که براساس حکم صادره او به 
عنوان مشاور ورزشی مدیرعامل منصوب شد. با این 
وجود گفته شد که این مسئولیت با توجه به قوانین 
کشور برای سیدورف صادر شده و دایره فعالیت او 
گسترده تر از مشاور ورزشی است. در چنین شرایطی 
بحث آن شد که قرار است سرمربی جدید با تایید 
کلارنس سیدورف نهایی شود اما گزینه های مدنظر 
سیدورف یا گران و دور از دسترس بودند و یا باب میل 

مدیران باشگاه نبود.
سیدورف نه موافق جذب کاریله بود و نه موافق 

همکاری با سا پینتو!
فابیو  انتخاب  سرسخت  مخالفان  جزو  سیدورف 
کاریله به عنوان سرمربی جدید استقلال بود و جالب 
آنکه با وجود مخالفت او، پروژه انتخاب کاریله در 
با فشار ۲ عضو  بود که سرانجام  نهایی شدن  حال 
هیات مدیره و البته موضع گیری هواداران استقلال، 
پروسه استخدام سرمربی برزیلی منتفی شد. کلارنس 
سیدورف همچنین موضع مثبتی نسبت به استخدام 
ریکاردو سا پینتو نداشت اما با توجه به شرایط کشور و 
دشواری جلب رضایت سرمربیان خارجی برای حضور 
در ایران، وفاق به وجود آمده میان تیم مدیریتی و 
هواداران و البته علاقه ویژه سا پینتو برای بازگشت 
باعث شد تا نظر سیدورف در مسیر انتخاب سرمربی 

جدید چندان حائزاهمیت نباشد!
اقناع سیدورف از انتخاب خبرساز؛ تداوم همکاری 

اسطوره هلندی با آبی ها
آنچه  خلاف  حالی  در  استقلال  باشگاه  مدیران 
و  گرفتند  تصمیم  بود،  سیدورف  کلارنس  مدنظر 
سرمربی جدید استخدام کردند که گفته می شود در 
روزهای گذشته در این زمینه، توضیحاتی به اسطوره 

هلندی ارائه شده است. با این وجود، بعد از انتخاب 
سا پینتو به عنوان سکان دار جدید آبی ها، زمزمه هایی 
کلارنس  همکاری  زودهنگام  پایان  احتمال  درباره 
سیدورف با استقلالی ها به میان آمد که پیگیری های 
و  ندارد  ادعا صحت  این  که  نشان می دهد  بیشتر 

سیدورف به قراردادش با استقلال پایبند است.
آبی پوشان پایتخت که قراردادی حدوداً ۳۰۰ هزار 
دلاری با سیدورف امضا کرده اند، اسطوره هلندی را 
مکلف کرده اند که هر ماه سفری به ایران داشته باشد 
و از نزدیک امور ورزشی باشگاه را راهبری و مدیریت 
کند و همچنین از راه دور هم به صورت آنلاین در 
دسترس مدیران باشد. ضمن آنکه در مسیر جذب 

بازیکن به ویژه خارجی هم کلارنس سیدورف عهده دار 
مسئولیت است و از سوی دیگر گفته می شود یکی 
از مهم ترین مسئولیت های محوله به اسطوره هلندی 
باشگاه  آکادمی  فعالیت های  روند  تغییر  زمینه  در 

استقلال است.
به زودی، جلسه سیدورف با سا پینتو و سفر 

قریب الوقوع به تهران
سیدورف ماه گذشته سفری به تهران داشت و هم 
با استقلالی ها را رسمی کرد و هم طبق  قراردادش 
مفاد قرارداد از نزدیک پیگیر مسائل فنی باشگاه در 
 )... و  آکادمی  بزرگسالان،  )تیم  مختلف  حوزه های 
از مسئولان  انجام شده  پیگیری های  براساس  بود. 

باشگاه استقلال، آنچه مشخص است اینکه همکاری 
آبی پوشان با کلارنس سیدورف ادامه دار است و گفته 
آینده  ماه های  طی  همکاری  این  ثمره  که  می شود 
نمود بیشتری پیدا خواهد کرد؛ ضمن آنکه اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، سیدورف آمادگی خود برای سفر به 
تهران در نیمه دوم تیرماه را اعلام کرده تا از نزدیک 
دوباره پیگیر امور باشگاه می شود. همچنین براساس 
آخرین خبرها، بعد از سفر سا پینتو به ایران، قرار 
است او در جلسه ای مشترک با مدیران باشگاه )به 
صورت حضوری( و با مشارکت کلارنس سیدورف )به 
صورت آنلاین( شرکت کند و این موارد حاکی از ادامه 

همکاری اسطوره هلندی با باشگاه استقلال است.

اسماعیل کارتال که در نیم فصل گذشته به عنوان جانشین خوان 
کارلوس گاریدو انتخاب شد و تیم را تا پایان فصل و دستیابی به رتبه 
سوم همراهی کرد، با توجه به قراردادش یک فصل دیگر هدایت سرخ ها 

را باید عهده دار شود.
در همین رابطه ورزش سه نوشت: با این حال کارتال که برای مرخصی 
پایان فصل راهی کشورش شده بود و طبق برنامه ریزی قرار بود در 
ادامه به کاروان پرسپوليس در اردوی ارزروم ترکیه اضافه شود، اکنون 
با چالشی بزرگ رضا درویش و این باشگاه را مواجه کرده است. حملات 
رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته باعث شده بود تا گمانه زنی ها 
درباره ادامه همکاری این سرمربی با پرسپوليس داغ شود. با این حال 
انتظار می رفت با توجه به آتش بس شکل گرفته، طرفین طبق قرارداد 
همکاری خود را دنبال کنند. اما کارتال که در ابتدا به تماس های پرتعداد 
مدیران این باشگاه پاسخی نمی داد، در نهایت عصر روز پنج شنبه به 

گفتگوی مستقیم با آنها پرداخت.
در این گفتگو اسماعیل کارتال به صورت کاملا شفاف به شرایط شکل 
گرفته و نگرانی هایی موجود برای بازگشت به تهران خصوصا از سوی 
با جملاتی سعی در  این حال رضا درویش  با  خانواده اش پرداخت. 
تغییر دیدگاه سرمربی ترکیه ای تیمش و از سرگیری همکاری بین طرفین 
داشت و ضمن اشاره به تغییر وضعیت نسبت به چند روز گذشته و 

تضمین درباره عدم مشکل برای ادامه همکاری و پیگیری امور، خواهان 
بازگشت وی شد. در نهایت اما کارتال به مدیران پرسپوليس اعلام کرد 
برای بررسی وضعیت و شرایط همکاری تا روز دوشنبه به وی فرصت 
پایان  تعطیلات  نهایت  و در  ایران  در  فردا )جمعه(  تعطیلی  دهند. 
هفته در ترکیه )شنبه و یکشنبه( باید دید با چه اخباری و تماسی از 
سوی اسماعیل کارتال در روز دوشنبه همراه خواهد شد و آیا این مربی 
گرانقیمت که درویش در پنجره زمستانی تلاش بزرگی برای انتقال وی 

داشت، بار دیگر با حضور در تهران همراه خواهد بود یا خیر.
باشگاه پرسپوليس اما قصد دارد تا زمان پاسخ دادن اسماعیل کارتال 
برنامه نقل و انتقالاتی خود برای تقویت تیم و آماده سازی را به صورت 
جدی همانند گذشته ادامه دهد. گفته می شود از ابتدای این هفته 
برنامه تمدید )محمد عمری( و عقد قرارداد با بازیکنان جدید به صورت 
جدی از سر گرفته خواهد شد و باید دید تا زمان بازگشت کارتال ، رضا 
درویش که موفقیت بزرگی را در نقل و انتقالات پشت سر می گذاشت، 

با چه اهدافی کار را پی خواهد گرفت.
در نهایت اما همه چیز برای تعیین وضعیت نیمکت پرسپوليس 
به روز دوشنبه موکول شده است و تماس از استانبول با پیش شماره 
اسماعیل کارتال روی گوشی رضا درویش باید دید آیا سرخ ها را با شوک 

قطعی مواجه می کند یا خبر از بازگشت وی می دهد.

سیدورف - استقلال به پایان خط رسیدند؟

خداحافظی یا ادامه همکاری؟
پیگیری های بیشتر از مسئولان باشگاه استقلال نشان می دهد که کلارنس سیدورف به همکاری اش با آبی پوشان پایتخت ادامه می دهد.

دوشنبه منتظر تماس مهم از استانبول باش!کارتال تصمیمش را به رضا درویش گفت

آبی پوشان 
پایتخت که 

قراردادی 
حدوداً ۳00 
هزار دلاری 
با سیدورف 

امضا کرده اند، 
اسطوره هلندی 

را مکلف 
کرده اند که هر 

ماه سفری به 
ایران داشته 

باشد و از 
نزدیک امور 

ورزشی باشگاه 
را راهبری و 
مدیریت کند

باشگاه النصر با انتشار یک ویدیو که توسط خود رونالدو بازنشر 
شد، تمدید قرارداد برنده پنج توپ طلا را رسما اعلام کرد.

به گزارش "ورزش سه"، پایان تمام گمانه زنی ها با تمدید قرارداد 
فصل  دو  پرتغالی  ستاره  فوق  ترتیب  این  به  رونالدو.  کریستیانو 
دیگر نیز در النصر ماندنی شد و احتمالا در همین باشگاه با فوتبال 

خداحافظی خواهد کرد.
به این ترتیب کریستیانو، با امضای قرارداد جدیدی با باشگاه النصر 

عربستان، به ماه ها گمانه زنی درباره آینده اش پایان داد.
اگرچه النصر هنوز بیانیه رسمی منتشر نکرده، اما این باشگاه 
ویدیویی در شبکه های اجتماعی با عنوان »داستان با رهبر تاریخی 
النصر ادامه دارد« منتشر کرد. این پست در پلتفرم ایکس توسط 
خود رونالدو بازنشر شد و به نظر می رسد تأییدکننده خبری است 
که امروز درباره تمدید دوساله قرارداد این بازیکن ۴۰ ساله منتشر 

شده بود.
تغییر تصمیم بزرگ رونالدو این تصمیم، چرخشی بزرگ از سوی 
رونالدو است که ماه گذشته با پستی که می گفت »این فصل تمام 
شد. داستان؟ هنوز در حال نوشته شدن است. از همه سپاسگزارم«، 

به جدایی از باشگاه ریاض اشاره کرده بود.
این ستاره سابق منچستریونایتد و رئال مادرید همچنان نقش 
کلیدی در پروفایل لیگ حرفه ای عربستان دارد و گفته می شود 

الهلال و الاهلی نیز مشتاق جذب او بودند.  بوتافوگوی برزیل نیز به 
او لینک شده بود، اما رونالدو پیشنهاد بازی در این تورنمنت را رد 

کرد تا قراردادش را با النصر تمدید کند.
این خبر یک روز پس از اعلام جدایی استفانو پیولی، سرمربی 
النصر، که قرار است به سری آ و فیورنتینا بازگردد، منتشر شد. 
روبرتو مارتینز، سرمربی تیم ملی پرتغال، ماه گذشته رونالدو را به 
اردوی لیگ ملت های اروپا دعوت کرد و این بازیکن در نیمه نهایی 
مقابل آلمان و فینال مقابل اسپانیا گلزنی کرد تا پرتغال قهرمان شود.
رونالدو، برنده پنج دوره لیگ قهرمانان اروپا، در فصل ۲۵/۲۰۲۴ 
در ۴۱ بازی برای النصر ۳۵ گل به ثمر رساند و برای دومین فصل 
متوالی بهترین گلزن لیگ حرفه ای عربستان شد، هرچند النصر با ۱۳ 

امتیاز اختلاف نسبت به قهرمان، الاتحاد، در رده سوم قرار گرفت.
او اکنون رسماً قرارداد خود را برای دو سال دیگر تمدید کرده و در 
زمان پایان قرارداد جدیدش ۴۲ ساله خواهد بود. رونالدو از زمان 
پیوستن به النصر در ژانویه ۲۰۲۳ به صورت رایگان، پس از فسخ 
قرارداد با منچستریونایتد قبل از جام جهانی قطر، در ۱۰۵ بازی ۹۳ 
گل برای این تیم به ثمر رسانده، اما هنوز نتوانسته جام مهمی با 

النصر کسب کند.
همچنین رونالدو در واکنش به تمدید قراردادش پستی در حساب 
»فصل  نوشت:  و  کرد  منتشر  خود  اینستاگرام  و  ایکس  رسمی 

جدیدی آغاز می شود. همان شور و اشتیاق، همان رویا. بیایید باهم 
تاریخ سازی کنیم.«

گران ترین قرارداد تاریخ
تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر تا سال ۲۰۲۷ نه تنها یک 
خبر ورزشی، بلکه رویدادی تاریخی است. طبق گزارش اسپانیایی 
مارکا، این ستاره پرتغالی گران ترین قرارداد تاریخ فوتبال را امضا کرده 
است: ۲۰۰ میلیون یورو در هر فصل، که با ۶۰ میلیون یورو اضافی 

از محل حقوق تصویر، مجموع آن را بیشتر می کند.
میلیون  ماهانه ۱۶.۶۷  رونالدو  قرارداد حیرت انگیزند:  این  اعداد 
یورو، روزانه ۵۵۵۵۵۵ یورو، ساعتی ۲۳۱۵۰ یورو، دقیقه ای ۳۸۶ 

یورو و ثانیه ای ۶.۵ یورو درآمد خواهد داشت.
این ارقام سرگیجه آور نه تنها ارزش ورزشی CR۷ را نشان می دهند، 
بلکه تأثیر تجاری جهانی او را نیز برجسته می کنند. این بازیکن 
۴۰ ساله، که پیش تر در منچستریونایتد، رئال مادرید و یوونتوس 
درخشیده، همچنان رکوردها را جابه جا می کند؛ چه در زمین، با 
هدف رسیدن به ۱۰۰۰ گل در دوران حرفه ای اش، و چه خارج از 
زمین، با جذب اسپانسرها، مخاطبان و افزایش دیده شدن پروژه 
برای  »النصر  بود:  واضح  او  پیام  عربستان.   فوتبال  جاه طلبانه 
همیشه«. و با ۲۰۰ میلیون یورو در سال، این مسیر بسیار هموارتر 

به نظر می رسد.

تمدید قرارداد رونالدو-النصر
گران ترین قرارداد تاریخ فوتبال امضا شد

دنیامالی:
تمام ورزشکاران کنار ملت ایران بودند

وزیر ورزش و جوانان گفت: در زمان حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران همه ورزشکاران و 
دست اندرکاران ورزش پای کار آمدند که انتظار هم همین بود.

به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان امروز )جمعه( با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونی با اشاره 
به پیروزی جمهوری اسلامی ایران مقابل رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: وظیفه دارم این پیروزی بزرگ را به مردم و 
جامعه ورزش تبریک عرض کنم. همچنین به همه خانواده هایی که عزیزان شان را از دست دادند تسلیت می گویم. 

به خانواده بزرگ ورزش هم که در این جنگ بیش از ۵۰ ورزشکار خود را از دست دادند، تسلیت می گویم.
وی با اشاره به حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران از حمایت های جامعه ورزش قدردانی کرد و 
گفت: همه ورزشکاران و دست اندرکاران ورزش پای کار آمدند که انتظار هم همین بود. ما نمونه های خیرخواهانه 
زیادی از اهالی ورزش سراغ داشتیم که این بار هم برخی از آن ها کارهای بزرگی انجام دادند و در کنار مردم بودند.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تلاش هایی که فدراسیون فوتبال برای آماده سازی تیم ملی انجام داده است، 
گفت: مذاکراتی برای بازی های دوستانه تیم ملی فوتبال انجام شده که بعضی از رقبا پول های سنگین می خواهند. 

با این حال در تلاش هستیم که حریفان خوبی را برای آماده سازی تیم ملی مهیا کنیم.
احمد دنیامالی ادامه داد: ما در فصل پاییز سه رویداد مهم داریم که باید خودمان را برای حضور در آن ها آماده 
کنیم. البته در ۱۵ روز آینده مسابقات دانشجویان جهان در آلمان را داریم که امیدوارم ویزای ورزشکاران بیاید و 

مشکلات حضور آنها در این رویداد حل شود.
وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر این که کاروان ایران برای حضور در بازی های آسیایی تدارکات خوبی خواهد 
دید، گفت: ما بهترین رتبه ای که داشتیم در ۲۰۱۴ اینچئون بوده که ۲۱ مدال طلا گرفته ایم. ما دنبال این هستیم 

که رتبه چهارمی یا پنجمی را بگیریم. سه کشور اول با ما فاصله دارند. ازبکستان، هند، قزاقستان و چند کشور 
دیگر هم رقیب ما هستند. با این برنامه ریزی که ما داریم ان شالله اتفاقات خوبی برای ورزش ایران رخ خواهد داد.
دنیامالی تاکید کرد: برای بودجه با کمیته المپیک و پارالمپیک صحبت کردم که هیچ نگرانی نداشته باشند. ما 
برای فدراسیون ها بودجه پیش بینی کردیم که مشکلی نداشته باشند. برخی فدراسیون ها بیش از ۱۰۰ درصد دریافت 
کرده اند. همه فدراسیون ها را ملزم کرده ایم که از هوش مصنوعی استفاده کنند. ما بر اساس برنامه های عملیاتی 
پیش می رویم و دنبال نمایش نیستیم و بودجه جداگانه ای هم برای این کار در نظر گرفته ایم. البته هنوز فاصله 

داریم با چیزی که باید باشیم.
وزیر ورزش در مورد انتخاب لباس آراسته برای کاروان های ورزش ایران در رویدادهای بین المللی گفت: ما باید 
یک لباس متحد را به صورت پایه داشته باشیم و نشانه اش مشخص باشد. یعنی هر کسی که دید بداند که این 
تیم ملی ایران است. طراحان زیادی هم در این زمینه کار می کنند. همچنین مردم باید این لباس را بپسندند؛ ما 
باید از مردم هم نظر بخواهیم چون این موضوع برای آن ها هم مهم است. باید فلسفه رنگ و طرح را برای مردم 

توضیح بدهیم که آن ها هم مجاب شوند.
احمد دنیامالی در مورد ورزشگاه آزادی هم گفت: پیش بینی این بود که ورزشگاه آزادی تعطیل شود. برای این کار 
باید ورزشگاه هایی را در نظر می گرفتیم. ما تصمیم گرفتیم که هم مسابقات ملی و باشگاهی را داشته باشیم و هم 
اینکه بازسازی ادامه داشته باشد. تا به حال موفق بودیم و به سرعت در حال کار هستیم و وضعیت چمن و اکثر 
جاها خوب است. باید وضعیت سکوها مقاوم سازی شود. چیزی که ما پیش بینی کرده ایم اواخر سال ۱۴۰۵ است 

اما تلاش می کنیم که این زمان کمتر شود.


